
UCHWAŁA NR 1440/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 
15 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 7 Wykaz zadań remontowych Gminy Piaseczno na rok 2014 do Uchwały Nr 1283/XLII/2014 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.01.2014 r. rozszerza się zakres rzeczowy zadania (poz. 32) pn. „Remont ul. 
Staszica w Złotokłosie” o projekt odwodnienia ul. Staszica i obszaru przyległego zgodnie z załącznikiem nr 1. 

BYŁO: 

ul. Staszica w Złotokłosie – wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego 

WINNO BYĆ: 

Projekt odwodnienia ul. Staszica i obszaru przyległego oraz wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego.

§ 2. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1406/XLVI/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14.05.2014 r. rozszerza 
się nazwę zadania (poz. 7) pn. „Odwodnienie ul. Zielnej w Piasecznie wraz z kontynuacją budowy kanału 
odwadniającego w ul. Okrężnej od ul. Koszykowej do ul. Zielnej, jezdnią asfaltową na wymienionym odcinku ul. 
Okrężnej” o zapis „lub z kostki”. 

BYŁO: 

„Odwodnienie ul. Zielnej w Piasecznie wraz z kontynuacją budowy kanału odwadniającego w ul. Okrężnej 
od ul. Koszykowej do ul. Zielnej, jezdnią asfaltową na wymienionym odcinku ul. Okrężnej”,

WINNO BYĆ: 

„Odwodnienie ul. Zielnej w Piasecznie wraz z kontynuacją budowy kanału odwadniającego w ul. Okrężnej 
od ul. Koszykowej do ul. Zielnej, jezdnią asfaltową lub z kostki na wymienionym odcinku ul. Okrężnej”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: E8EFF2AB-D78E-411B-8D87-FA07D0A69CF2. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E8EFF2AB-D78E-411B-8D87-FA07D0A69CF2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego rozszerza się zakres rzeczowy zadania „Remont 
ul. Staszica w Złotokłosie”. Dla prawidłowego wykonania robót drogowych zasadne jest wykonanie prac 
związanych z zaprojektowaniem i budową kanalizacji odwadniającej pas wyżej wymienionej drogi w związku 
z tym, zmienia się zakres planowanych prac w zadaniu o wykonanie projektu odwodnienia tej ulicy i obszaru 
przyległego. 

Rozszerza się nazwę zadania Odwodnienie ul. Zielnej w Piasecznie o zapis „lub z kostki”. Zapis taki umożliwi 
zachowanie jednolitego rodzaju nawierzchni z istniejącymi jezdniami z kostki ul. Kopernika, Konopnickiej 
i końcowego odcinka ul. Okrężnej. 

Id: E8EFF2AB-D78E-411B-8D87-FA07D0A69CF2. Podpisany Strona 3



        Załącznik nr 1 

        do uchwały nr 1440/XLVII/2014 

        Rady Miejskiej w Piasecznie 

        z dnia 11.06.2014r. 

 

 

WYKAZ ZADAŃ REMONTOWYCH GMINY PIASECZNO NA ROK 2014 

 

 

 

 Klasyfikacja Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Kwota 

Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 427 Remont ul. Staszica w Złotokłosie IT 200.000,00 zł 

zakres rzeczowy 

lp. ilość miernik zakresu 

rzeczowego 

opis dotyczący zakresu rzeczowego 

1. 1  Projekt odwodnienia ul. Staszica i obszaru przyległego oraz 

wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Kwota 

2 900 90095 427 Odwodnienie ul. Zielnej w 

Piasecznie wraz z kontynuacją 

budowy kanału odwodniającego 

w ul. Okrężnej od ul. Koszykowej 

do ul. Zielnej jezdnią asfaltową 

lub z kostki na wymienionym 

odcinku ul. Okrężnej 

IT 632 000,00 zł 

Id: E8EFF2AB-D78E-411B-8D87-FA07D0A69CF2. Podpisany Strona 1




